

CÂMARA MUNICIPAL DE REGISTRO

"VEREADOR DANIEL AGUILAR DE SOUZA"

Rua Shitiro Maeji, 459 - Centro - Registro (SP) - CEP: 11.900-000 TEL / FAX (13) 3828-1100 www.registro.sp.leg.br



Projeto de Decreto Legislativo N° 6 / 2018

Concede homenagem em comemoração ao "Dia Internacional da Mulher" à Senhora Ana Generoso da Silva

A Câmara Municipal de Registro DECRETA:

Art. 1º Fica concedido homenagem em comemoração ao "Dia Internacional da Mulher" à Senhora Ana Generoso da Silva.

Art. 2º A homenagem outorgada por este Decreto Legislativo será entregue em Sessão Solene da Câmara Municipal.

As despesas com a execução deste Decreto Legislativo correrão por conta de Art. 3° verba própria suplementada se necessário.

Art. 4º Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

Plenário "VEREADOR DANIEL DAS NEVES", 12 de março de 2018.

Gilyan Mendonça de Souza

Vereador

PROTOCOLO Nº 406 / 2018